
Taxpayer Forms 

  Principal Residence Exemption Affidavit 

  Farmland Exemption Affidavit 

  Affidavit Attesting Qualified Agricultural Property 

  Request to Rescind Principal Residence Exemption 

  Request to Rescind Farmland Exemption 

  Summer Tax Deferment Application 

  Request for Non-Consideration of Normal Repairs and Maintenance 

  Property Transfer Affidavit 

  Affidavit Attesting that Qualified Agricultural Property Shall Remain Qualified Agricultural 

Property 

  Notice Of Intent To Rescind The Qualified Agricultural Property Exemption 

  Principal Residence Exemption Active Duty Military Affidavit 

  Owner Request to Split or Combine Parcels 

  Special Assessment Deferral Form 

  Conditional Rescission of a Principle Residence Exemption (PRE) 

  Affidavit of Owner of Eligible Personal Property 

  Affidavit for Disabled Veterans Exemption 

  Affidavit Claiming Exemption from School Operating Millage Levied for New Construction 

Located on Development Property 

 

Homeowner Information 

  Principal Residence Exemption Program Guidelines 

  Eligibility Requirements for Disabled Veterans Exemption 

  Michigan Tax Tribunal Procedures 

  Conditional Rescission (Frequently Asked Questions) 

  Qualified Forest Property Exemption Guidelines 

  Special Assessment Deferral- Frequently Asked Questions 

  Understanding Proposal A in a Declining Real Estate Market 

 

Escrow & Mortgage Company Info 

In lieu of sending individual tax bills to escrow or mortgage institutions, an electronic tax roll 

summary file is provided free of charge to those institutions upon their request as a service to 

taxpayers with established escrow accounts. 

 

  Electronic Tax Roll Summary File Layout 

  Tax Unit Number Designations 
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